＊処理
＊事項 法人番号

フリガナ

法　人　名

代表者氏名

電話番号

摘

要

　美 咲 町 長 殿

               月　　 　日　　から　　 　月　　 　日　まで

　美咲町

（　　　　　　　　　）　　　　　　－

　　下記のとおり法人を設立（設置）しましたので申告します。

記

美
咲
町
内
の
事
業
所
の
事
項

本
社
・
本
店
事
業
所
の
事
項

（美咲町役場提出用）

法　人　設　立（設　置）届
本店・本社の
所　在　地

    　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

    　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日設立年月日

令和　　年　　月　　日

資本金額

事業年度

事業種目

所在地

＊書類等の送付先や美咲町内への再設置等の特記事項がある場合は，この欄にご記入ください。

（注）定款等の写しおよび登記簿抄本または謄本の写しを各１通添付してください。

添付書類
作成税理士
氏税理士名

設置年月日

責任者氏名

支店名称

℡（　　　　）　　　－

□　登記簿謄本又は抄本（写）
□　定款（写）
□  その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　  局）

℡

受付印